
124 
 

ОПШТИНЕ СРБОБРАН
 

___________________________________________________________________________________
Година XLV                   _         ________Србобран
_______________________________    _“Излази по потреби“_______________________________

 
58. 

На основу члана 69. став 2. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», 
број: 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,
68/2015-др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 7
67. Статута општине Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019, 20/2019 и 6/2022), члана 
2. и 38. Одлуке о Општинском већу („Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. 
став 1. Пословника Општинског већа општине Србобран 
11/2017 и 26/2017) и члана 3. Одлуке о буџету општине Србобран за 20
општине Србобран број 33/2021), Општинско Веће општине Србобран, н
године, доноси 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава одобрених Одлуком о буџету општине Србобран за 202
општине Србобран», број 33/2021) раздео
буџета, позиција 68, програмска класификација 0602 
класификација 499 – Средства резерве 
од 298.100,00 динара (Словима: 
„Новчана помоћ породици Винклер због штете настале у пожару на тавану куће “. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру Раздела 5 
функционална класификација 070 
другом месту, позиција 77-11, програмска класификација 0 902, економска класификација 472 
накнаде за социјалну заштиту из буџета 
у пожару на тавану куће“. 

3. О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије Општинске 
управе Србобран.  

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран».
 

 
ОПШТИНА СРБОБРАН 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 400-49/2022-III 

Дана: 31.05.2022. године 
 
 
 
59. 

На основу члана 77. став 3. Закона о 
РС”, број: 88/2017 и 27/2018 - др. Закони
управи Србобран („Службени лист Општине Србобран“ број: 
Општинске управе Србобран, доноси следеће
 
 

О ОБРАЗОВАЊУ ИНТЕРРЕСОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН
 

Овим Решењем мења се став 1члан
Србобран ( у даљем тексту: Комисија ) број 560
број 560-5/2020-IV од 07.09.2020. године
тако да исти сада гласи: 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН

___________________________________________________________________________________
________Србобран, 31.05.2022.           _ _   ___     ____ 

_“Излази по потреби“_______________________________

. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», 
101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-исп. 108/2013

, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 ,149/2020
67. Статута општине Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019, 20/2019 и 6/2022), члана 
2. и 38. Одлуке о Општинском већу („Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. 

ка Општинског већа општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“
Одлуке о буџету општине Србобран за 2022. годину (»Службени лист 

), Општинско Веће општине Србобран, на 46. седници одржаној 

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ 

 
Из средстава одобрених Одлуком о буџету општине Србобран за 2022. годину (»Службени лист 

/2021) раздео V  – Општинска Управа, функција 160
, програмска класификација 0602 – Локална самоуправа,  економска 
Средства резерве – Текућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 

 две стотине деведесет осам хиљада и стотину динара и 00/100) за 
„Новчана помоћ породици Винклер због штете настале у пожару на тавану куће “. 
Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру Раздела 5  – 
функционална класификација 070 – социјална помоћ угроженом становништву некласификована на 

, програмска класификација 0 902, економска класификација 472 
накнаде за социјалну заштиту из буџета - за  „Новчана помоћ породици Винклер због штете настале 

Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије Општинске 

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран». 

  
 ПРЕДСЕДНИК

 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН
 Радивој Дебељачки, с.р.

На основу члана 77. став 3. Закона о основама система образовања и васпитања (“Службени Гласник 
др. Закони, 10/2019, 6/2020 и 129/2021) и члана 23. Одлуке о Општинској 

управи Србобран („Службени лист Општине Србобран“ број: 21/17 - пречишћен текст и 11/2019
Општинске управе Србобран, доноси следеће 

РЕШЕЊЕ  
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА  

О ОБРАЗОВАЊУ ИНТЕРРЕСОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН

Члан 1. 
члана 6  Решењa о образовању интерресорне комисије 
број 560-6/18-IV од 20.12.2018. године, које је измењено Решењем 

од 07.09.2020. године и  измењено Решењем број 560-6/2021-IV од 07.10.2021. године

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

___________________________________________________________________________________ 
___     ____    _        __Брoj: 9 

_“Излази по потреби“_______________________________ 

. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», 
. 108/2013, 142/2014, 

149/2020 и 118/2021), члана 
67. Статута општине Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019, 20/2019 и 6/2022), члана 
2. и 38. Одлуке о Општинском већу („Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. 

(„Службени лист Општине Србобран“,број 2/2009, 
. годину (»Службени лист 

и одржаној 31.05.2022. 

. годину (»Службени лист 
60 – Опште услуге из 

Локална самоуправа,  економска 
Текућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 

динара и 00/100) за 
„Новчана помоћ породици Винклер због штете настале у пожару на тавану куће “.  

 Општинска Управа, 
социјална помоћ угроженом становништву некласификована на 

, програмска класификација 0 902, економска класификација 472 – 
лер због штете настале 

Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије Општинске 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 

Радивој Дебељачки, с.р. 

образовања и васпитања (“Службени Гласник 
) и члана 23. Одлуке о Општинској 

и 11/2019), начелник 

О ОБРАЗОВАЊУ ИНТЕРРЕСОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

интерресорне комисије Општине 
које је измењено Решењем 

од 07.10.2021. године 



стр.бр.                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ___         _31.05.2022.  Број 9 
 

 

125

„Сталним члановима Комисије утврђује се накнада за рад у Комисији у нето износу од 2.000,00 
динара по детету-обрађеном случају, а повременом члану Комисије у нето износу од 1.000,00 динара по 
детету-обрађеном случају.Председнику и заменику председника Комисије утврђује се накнада за рад у 
Комисији у нето износу од 2.500,00 динара по детету-обрађеном случају.“ 
 
   У преосталом делу Решење број 560-6/18-IV од 20.12.2018. године које је измењено Решењем број 
560-5/2020-IV од 07.09.2020. године и измењено Решењем број 560-6/2021-IV од 07.10.2021. године остаје 
неизмењено. 

 
Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у “Службеном листу Општине Србобран”. 
 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН   
ОПШТИНСКA УПРАВА  НАЧЕЛНИЦА 
Број: 560-3/2022-IV  ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ СРБОБРАН 

Дана: 31.05.2022. године  Данијела Вујачић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
Телефон: (021) 730-020; Телефон/Факс: (021) 730-402 

Жиро рачун број: 840-144640-89 
Адреса: Трг слободе број 2 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Татјана Симин 
www.srbobran.rs 

 
 

Р.бр. С А Д Р Ж А Ј Број 
стране 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
58 Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 124 
 ОПШТИНСКА УПРАВА  

59 Решење о измени Решења о образовању интерресорне комисије Општине Србобран 124 


